
バス停

Ａ 富士見駅 6:20 6:45 7:55 9:40 11:00 13:30 14:50 15:50 16:00 17:10 17:55

Ｂ とちの木 6:25 6:50 8:00 9:45 11:05 13:35 14:55 15:45 16:05 17:15 18:00

Ｃ 横吹 6:27 6:52 8:02 9:47 11:07 13:37 14:57 ║ 16:07 17:17 18:02

Ｄ 休戸（花場方面） ║ 6:56 8:06 9:51 11:11 13:41 15:01 15:39 16:11 ║ ║

花場 ║ 6:59 8:09 9:54 11:14 13:44 15:04 15:36 16:14 ║ ║

Ｄ 休戸（木の間方面）6:32 7:01 8:11 9:56 11:16 13:46 15:06 15:34 16:16 17:22 18:07

Ｅ 木の間 6:35 7:04 8:14 9:59 11:19 13:49 15:09 15:31 16:19 17:25 18:10

Ｆ 若宮 6:38 7:07 8:17 10:02 11:22 13:52 15:12 15:28 16:22 17:28 18:13

Ｇ 塚平 6:39 7:08 8:18 10:03 11:23 13:53 15:13 16:23 17:29 18:14

Ａ 富士見駅 6:44 7:13 8:23 10:08 11:28 13:58 15:18 16:28 17:34 18:19

富士見小学校 ║ 7:18 ║ ║ ║ 15:25 ║ ║ ║

富士見駅発 8:25 10:10 12:55 14:10 ║ ║ ║

富士見町役場 8:28 10:13 12:58 14:13 ║ ║ ║

富士見高原病院 8:30 10:15 13:00 14:15 ║ ║ ║

西友富士見店 8:34 10:19 13:04 14:19 ║ ║ ║

JAあぐりモールふじみ 8:37 10:22 13:07 14:22 ║ ║ ║

綿半ホームエイド 8:45 10:30 13:15 14:30 ║ ║ ║

富士見駅着 8:54 10:39 13:24 14:39 ║ ║

ま
ち
な
か
循
環

富士見駅・西山線 : 富士見駅～とちの木～横吹～休戸～木の間～若宮～塚平～富士見駅（～富士見小）


